4.2. Cena plnění dle této Smlouvy je cenou konečnou, která může být zvyšována a/nebo snižována 

pouze v souladu s odstavcem 2.4 této Smlouvy. 

4.3. Příkazník prohlašuje, že je plátcem DPH. 

4.4. Celková cena plnění (odměna) Příkazníka bez DPH činí == 186 580,- Kč, 

slovy: ==stoosmdesátšest tisícpětsetosmdesát korun českých. 

4.5. Celková smluvní cena činí 5% z projektované ceny hydrogeologického průzkumu (bez DPH).  

4.6. K cenám uvedeným v této Smlouvě bude Příkazníkem účtována DPH podle příslušných 

obecně platných předpisů ve výši platné ke dni zdanitelného plnění.